[bookmark: _GoBack]МБОУ Кугейская СОШ
Приказ

17.04.2016 г.                                                          						№ 54
 Об утверждении состава службы
школьной медиации МБОУ Кугейская  СОШ

О создании служб школьной медиации в МБОУ Кугейская  СОШ

На основании приказа министерства образования Ростовской области №299 от 14.05.2014г., а также во исполнение Указа Президента РФ от 01.06.2012 № 761 «О Национальной стратегии действий в интересах детей на 2012 - 2017 годы», протокола внеочередного заседания областной межведомственной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав от 03.03.2014 №1, приказа Азовского РОО № 209/1 от 12.04.2016 года.
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав службы школьной медиации в МБОУ Кугейская  СОШ в  следующем составе:
- куратор – заместитель директора по ВР  Киланова Т.Ю.,
- медиатор – учитель Самойленко Н.П.,
-медиатор- председатель родительского комитета- Перепелица О.В.
- медиатор- уполномоченный по правам ребенка Коваленко В.Ю.
- медиатор-председатель ученического самоуправления- Голубенко А.А.

2. Службе школьной медиации ответственно выполнять свои обязанности согласно положения о школьной медиации.
3. Контроль исполнения настоящего приказа  оставляю за собой.
4. Приказ вступает в силу с момента его подписания и действует постоянно до внесения необходимых изменений в состав службы медиации.
Директор школы:                                                                                     Е.Е.Зинченко

С приказом ознакомлены:                                                                       Киланова Т.Ю.

                                                                                                                  Самойленко Н.П.

                                                                                                                  Коваленко В.Ю.